
INFORMACE PRO MAGISTRY – 2. ROČNÍK 
 
 
Vážení studenti, 
s blížící se uzávěrkou studia Vás upozorňuji na několik důležitých termínů z harmonogramu 
akademického roku. 
• Předání diplomové (praktické ateliérové) práce vedoucímu a oponentovi k vypracování posudku 

nejpozději do 20. dubna 2018 (kontroluje vedoucí ateliéru, externímu oponentovi zasílá student celou 
dokumentaci závěrečné práce e-mailem) 

 
• Dle Směrnice rektora č. 72/2017 je student povinen odevzdat před obhajobou státní zkoušky 

dokumentaci své diplomové práce do elektronického systému VUT. Práce se ukládají na 
http://www.vutbr.cz/studis . Studenti naší fakulty se řídí vnitřní směrnicí děkana FaVU - Úprava, 
odevzdávání a zveřejňování dokumentace závěrečných prací zvláštní povahy. Najdete ji v 
elektronické podobě na úřední desce a na fakultním webu na adrese: 
http://www.ffa.vutbr.cz/studium/studijni-oddeleni/informace  

 
• Na adrese: https://www.ffa.vutbr.cz/studium/studijni-oddeleni/formulare/formulare-f26633/ukazka-

dokumentace-zaverecne-prace-a-sablona-pro-vytvoreni-dokumentace-(bakalarska-a-diplomova-
prace)-d78466 je uložena ukázka dokumentace, která je zároveň i šablonou pro její vytvoření ve 
formátu vhodném ke stažení. Prosím, věnujte pozornost pokynům, které jsou v ukázce zvýrazněny 
červeně a jsou pro Vás pomůckou. V případě nejasností s ukládáním dat se obracejte na MgA.Víta 
Balouna. Dokumentace ukládejte od 3. do 20. dubna 2018 do půlnoci. Pak bude systém zablokován. 
Pokud student neodevzdá tuto dokumentaci a neuloží přes StudIs do IS Apollo do stanoveného 
termínu, nesplnil podmínky k uzavření studia a není možno připustit jej k obhajobě státní zkoušky. 

 
• Studenti mají povinnost Dokumentaci závěrečné práce, která je základní oporou pro psaní 

posudku, zaslat e-mailem vedoucímu i oponentovi bezprostředně po uložení do IS VUT. Vedoucí 
práce je s tématem a jednotlivými částmi přípravy diplomové práce seznámen v průběhu její tvorby. 
Oponenta je navíc možné, krom zaslání celé dokumentace e-mailem, kontaktovat i osobně a seznámit 
jej s vlastní prací (nejen s její dokumentací), popř. celou náplní své tvorby – v tomto případě je další 
postup na dohodě mezi studentem a oponentem.  

 
• Uzávěrka studia 9. a 10. května 2018 (středa a čtvrtek) probíhá na studijním odd. FaVU.  Na 

studijní odd. se dostavíte osobně dle harmonogramu, který bude včas vyvěšený na webu i nástěnkách.  
Než půjdete na studijní odd. k uzávěrce studia, vyrovnejte si všechny závazky vůči fakultě, včetně 
vrácení zapůjčených knih v knihovně. Mgr. Petře Výskalové do knihovny FaVU bude zaslán seznam 
studentů, kteří letos končí své studium. 
 

 
Od letošního roku není nutné odevzdávat při uzávěrce studia vytištěný a podepsaný výstupní list. Tato 
povinnost zanikla zrušením Směrnice rektora č. 21/2017. Stačí, když ve StudIsu odkliknete prohlášení 
studenta o vyrovnání všech závazků vůči FaVU a tlačítkem uložíte. 
 
Pokud Vám cokoliv nebude jasné, zastavte se za mnou na studijním odd., napište nebo zavolejte. 
 
 

 
Hana Křížová 
vedoucí studijního odd. FaVU VUT  

http://www.vutbr.cz/studis
http://www.ffa.vutbr.cz/studium/studijni-oddeleni/informace
https://www.ffa.vutbr.cz/studium/studijni-oddeleni/formulare/formulare-f26633/ukazka-dokumentace-zaverecne-prace-a-sablona-pro-vytvoreni-dokumentace-(bakalarska-a-diplomova-prace)-d78466
https://www.ffa.vutbr.cz/studium/studijni-oddeleni/formulare/formulare-f26633/ukazka-dokumentace-zaverecne-prace-a-sablona-pro-vytvoreni-dokumentace-(bakalarska-a-diplomova-prace)-d78466
https://www.ffa.vutbr.cz/studium/studijni-oddeleni/formulare/formulare-f26633/ukazka-dokumentace-zaverecne-prace-a-sablona-pro-vytvoreni-dokumentace-(bakalarska-a-diplomova-prace)-d78466

